令和５年 １０月 ２５日

各教育委員会教育長

 各 学 校 長

 各特別支援学校長

各教育事務所所長

                        沖縄県立総合教育センター 理科研修班

令和５年度中学校理科自主講座の案内について（お知らせ）

令和５年４月３日付、教セ第７号で通知しました「令和５年度理科研修班自主講座」について、中学校

理科自主講座を実施いたしますのでお知らせいたします。

  本講座は、理科・家庭科・中学校技術の実技を伴う教科の授業力向上を目的に行っております。ご理解

の上、希望する教職員への周知と派遣についてのご配慮をお願いいたします。

                     記

  実施日   令和５年１１月１０日（金）

  場 所   沖縄県立総合教育センター理科研修棟（沖縄市与儀 3-11-1）

  添付資料  ＦＡＸ送受信票（申し込み票）

 ※感染症対策について

  ・発熱や風邪の症状がある方、体調不良の方は、参加をお控えください。

   ・状況によっては、中止になることもあります。その場合、各学校へメール及び、教育センターHP

で連絡します。

［本件に関する問い合わせ先］

沖縄県立総合教育センター理科研修班

 研究主事 照屋 香 （生物研究室）

   TEL 098-933-7513  FAX 098-933-7561

   E-mail：teruyakr@open.ed.jp

殿

＜ 事務連絡 ＞